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HanmeHoBaHwue nokasartens

1
OCTaTOK CPeACTB Ha Ha4as1o TeKYLLEero MHaHCOBOro rogas
OcCTaTOK CpefCTB Ha KOHeL, TeKyLLero (yHaHCoBOro rofas
[loxoppl, BCero:
[IOXOfibl OT OKa3aHUs ycnyr, paboT, KOMMeHcaLUn 3aTpaT yupeXx/eHNiA, Bcero

B TOM uucne:
cybenanmn Ha (uHaHCOBOe obecreyeHme BbIMONHEHWS FOCYAaPCTBEHHOMO (MYHULMNAILHOO) 3afaHuns
3a CYeT cpefCcTB GroKeTa My6aMUHO-NPaBOBOr0 06Pa30BaHKA, CO3AaBLLErO yupexaeHue

[0XO0f}bl OT OKa3aHUs! MNATHbIX YCNyT NoTPeGUTeNsiM COOTBETCTBYIOLLMX YCIYT (POAUTENbCKAS NaTa)

[IOXOfibl OT OKa3aHs MNaTHbIX YCyr NOTpeGUTENsIM COOTBETCTBYIOLMX YCAYT (MNaTHble
o6pa3soBaTe/ibHble yCnyru)
Pacxoppl, Bcero:
3a cueT cpeacTB MeCTHOro 6tomxeTa (061acTHOrO 1 hefepanbHOro) BCero:
B TOM yuncne, Ha BbIMOIEHVE MYHULIMNABLHOTO 3aaHWsi, BCEro
BTOM uucne:
Ha BbINNaTbl NEPCOHay, BCEro
B TOM yuCne:
onnaraTpyfa

B TOM yucne:
noco6us 3a nepeble TPW AHS BPEMEHHOI HETPYA0CMOCOGHOCTY 3a CHET CPeACTB paboToaaTens

VHbIE BbIN/ATLI NEPCOHANY YUPEXAEHNIA, 33 UCK/tOUeHWeM (OHAA onnaTkl TpYAa, BCEro

npoYwe BbINNaTbl NEPCOHANY, B TOM YC/e KOMMEHCALMOHHOTO XapaKTepa
B3HOCbI N0 06513aTeNIbHOMY COLMaNbHOMY CTPAX0BaHWIO Ha BbIN/aThl Mo onjaTe TpyAa paboTHUKOB 1
VHbIe BbINaTbl Pa6OTHUKAM YUPEX/EHWiA, BCero
BTOM UiCre:
Ha BbIN/aTbl N0 onsare Tpyaa
ynnara Hanoros, C60PoB W MHbIX NaTexeld, BCero
13 HUX:
HaNor Ha MMYLLECTBO OPraH13auuii 1 3eMenbHbIii Hanor
pacxogipbl Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, ycnyr, Beero 7
NPOuYYH0 3aKymnKy TOBapoOB, paboT v ycnyr, BCero
3a CYeT CPEACTB OT MHOV NPUHOCSILLEN OXOf AeATENBHOCTY, BCErO:
BTOM uucne:
Ha BbIN/aTbl NEPCOHaNy, BCEro
BTOM UiCre:
onnataTpyga
B3HOCbI N0 06513aTENbHOMY COLMaNbHOMY CTPax0BaHUIO Ha BbiNaTbl MO OnaTe TpyAa paboTHUKOB 1
MHbIe BbIN/aThl PAGOTHUKAM YUPEXZEHNIA, BCEro
BTOM uiCne:
Ha BbIN/aThbl Mo onsare Tpyaa
ynnara Hasioro, C60pOB 1 MHbIX NaTexelt, BCero
13 HUX:
Hanor Ha UMYLLEECTBO OpraHW3aLii U 3eMe/bHbIA Hanor
pacxofibl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, ycryr, BCero 1
NPOYYHO 3aKyrKy TOBapoB, paboT v ycnyr, BCEro

Pasgen 1. MocTynneHns v BbinnaTbl
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Pasgen 2. CBegeHuMA No BbiNaTaM Ha 3aKynku ToBapoBs, paboT, ycnyr

HavmeHoBaHue nokasarens

n/n
1 2
1 Bbinnatbl Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT, ycayr, Bcero 11
131 B TOM uuCne: B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03
N0 KOHTpaKTaM (f0orosopam), NNaHUPyeMbIM K 3aK/HOHEHUIO B COOTBETCTBYHOLLEM (DHAHCOBOM rogy € y4eToM Tpe6oBaHuii
14 ®epepanbHoro 3akoHa Ne 44-@3 y depepanbHoOro sakoHa Ne 223-93 13
B TOM 4ucrie:

3a cueT cy6Cuanii, NpefocTaBnsieMblX Ha (HUHAHCOBOE 06eCreYeHre BbINONHEHUS FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMMNABHOTO)
141 3afjaHus

B TOM uucne:
1411 B COOTBETCTBUM C DefepanbHbIM 3aKoHOM Ne 44-®3
MTOro no KOHTpaKTam, MAaHupyeMbIM K 3aK/I0UEHUIO B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rOfy B COOTBETCTBUM C defepanbHbIM
2 3aKOHOM No 44-®3, M0 COOTBETCTBYIOLLEMY TOAY 3aKynku 16

WN.A. TepesHukosa
(pacLumndposka noanuci)
(863)244-97-42
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HaumeHoBaHune nokasartens

Pacxogbl (BbINnaTbl), BCEro:

1CpepcTtBa o6nacTHoro 6roaxera

3apaboTHas nnata

3apaboTHasa nnata

Mpouve BbINNaThbI

[poyue BbINNATHI

CoumanbHble NOCO6Us 1 KoMNeHcaLum
nepcoHany B AEHEXHON (hopme
HauuncneHns Ha BbINAaTbl No onnare
TpyAa

HauuncneHus Ha Bbinnatsl no onnare
TPyAa

Ycnyrn cesisn

Yenyru csasu

Mpoune paboTbl, ycnyru

Mpouyne paboTbl, ycnyru

YBenmyeHve CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

YBenmueHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX
cpeacTts

YBenumyeHvie CTOMMOCTH
MaTepuanbHbIX 3anacos

YBenuyeHme CTOUMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos

01
01
01
01
01
01
01

01

01

01
01
01
01

01

01

01

01

01

07
07
07
07
07
07

07

07

07
07
07
07

07

07

07

07

07

ceHne Ne 1

\COBO-X03ANCTBEHHO

PacwimndpoBka K nnaHy prHaHCOBO-X03ANCTBEHHOM feAaTenb]
MyHULMNanbHoe 6t04keTHoe 0L KObHOE 06pa3oBaTe/ibHoe yupexaeHue
(HaumeHoBaHVe yupexaeHns)

M0 COCTOsIHUIO Ha 29 siHBapsl 2021r.

Kog cybengun PacnpegeneHue
KLCP KBP ocTaTka rno
KBK
(oTpacneBoii kog)*
%
- 626 016,82
37 642,03
01 0210172460 37 642,03
01 611 0210172460 37 642,03
01 611 0211 0210172460 0,00
01 611 0211 0000 0210172460 111
01 611 0266 0210172460 0,00
01 611 0266 0000 0210172460 112
01 611 0266 0000 0210172460 111
01 611 0213 0210172460 7 642,03
01 611 0213 0000 0210172460 119 7 642,03
01 611 0221 0210172460 0,00
01 611 0221 0000 0210172460 244
01 611 0226 0210172460 30 000,00
01 611 0226 0000 0210172460 244 30 000,00
01 611 0310 0210172460 0,00
01 611 0310 0000 0210172460 244
01 611 0346 0210172460 0,00
01 611 0346 0000 0210172460 244

H021-2023 rofp!

* AOY Ne 66

A. Tepe3Hukosa

Cymma BCEIO
2021

(6c"-yyeTa ocTaTka)

7 27799 335,15

15631 300,00
15631 300,00
15631 300,00
10 980 464,77
10980 464,77
20 151,67
151,67

\/ 20 000,00

V 3316 100,36

3316 100,36
54 583,20
54 583,20

260 000,00

260 000,00
Y 500 000,00

500 000,00

V 500 000,00

500 000,00

pyo6.
Cymma BCEIO Cymma BCEIo
2022 2023

(6e3 yyeta ocTaTka) (6e3 yueTa ocTaTka)

27 586 900,00 27 593 400,00
Yy
15 631 300,00 1S 631 300,00
15 631 300,00 15 631 300,00
15 631 300,00 15631 300,00
11 019 125,13 11019 125,13
11 019 125,13 11 019 125,13
21 200,00 20 000,00
0,00 0,00
21 200,00 20 000,00
3327 775,87 3327 775,87
3327 775,87 3327 775,87
58 272,00 58 272,00
58 272,00 58 272,00
260 980,00 285 600,00
260 980,00 285 600,00
626 947,00 566 600,00
626 947,00 566 600,00
317 000,00 353 927,00
317 000,00 353 927,00



2 CpefcTBa MyHUUMNaNbHOro Groaxera

3apaboTHas nnata

3apaboTHas nnata

CoumansHble Noco6ms U KoMneHcauum
nepcoHany B fileHexHoli hopme
Hauncnenns Ha BbINaaTthbl No onnarte
TpyAa

HauncneHnums Ha BbiNnaTbl Mo onnare
TpyAa

KomMyHanbHble ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyru
KomMyHanbHble ycnyru
KoMMyHanbHble ycnyrm
KoMMyHanbHble ycnyru

PaboTbl, ycnyru no cofepxaHunto
nmylLecTsa

Pab6oTbl, ycnyru no cogepxaHuto
MMyLLecTsa

Pab6oTbl, ycnyru no cogepxaHuto
MMyLLecTBa

Pab6oTbl, ycnyru no cofepxaHuio
MMyLLecTBa

Pab6oTbl, ycnyru no cogepxaHuto
MMyLLecTBa

Mpoune paboThbl, ycnyru

Mpoune paboTsl, ycnyrn

Mpoune paboThbl, ycnyru

Mpoumne pacxopbl

Mpoune pacxoppbl

YBenmyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpeacTB

YBennyeHne CTOMMOCTN OCHOBHbIX
cpefcTs

YBennyeHne cToMMocTn
MaTepuanbHbIX 3anacos
YBenuyeHne CTOMMOCTW MaTepuanbHbIX
3anacos

YBennyeHne CTOMMOCTM MaTepuabHbIX
3anacos
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0310
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0340
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0346
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0000

9710
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9730
9740
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9028

9029

9241

0000
9028

9030

0000

9331

0000

0210100590
0210100590
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0210100590
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111

119

244

247
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244
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244

851

244

244

244

476 686,27
476 686,27
476 686,27

0,00

0,00

85 938,81
16 600,17
49 407,94
19 930,70

290 747,46

80 000,00

1440,00

209 307,46
0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

8012 600,00
8012 600,00
8012 600,00
2 100 000,00
y /2097 000,00

V 3000,00
g 633 294,00
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/1109 181,70
69 781,70

407 300,00

327 400,00

304 700,00

538 163,64
\/ 170 000,00
\) 173 015,64

Y 95 148,00

100 000,00

199 677,54

\J 135 028,74
64 648,80

975 200,00

975 200,00

y 6818312
68 183,12

, 2388 900,00
¥ 2288900,00

\% 100 000,00

8 033 300,00
8 033 300,00
8033 300,00
2 100 000,00
2097 000,00

3000,00

633 294,00

633 294,00
1109 181,70
69 781,70
407 300,00
327 400,00
304 700,00

538 163,64

170 000,00

173 015,64

95 148,00

100 000,00
199 854,66
135028,74

64 825,92
975 200,00
975 200,00

38 706,00

38 706,00

2 438 900,00

2288 900,00

150 000,00

\J

8 039 800,00
8 039 800,00
8 039 800,00
2 100 000,00
2097 000,00

3 000,00

633 294,00

633 294,00
1109 181,70
69 781,70
407 300,00
327 400,00
304 700,00

538 163,64

170 000,00

173015,64

95 148,00

100 000,00
199 854,66
135028,74

64 825,92
975 200,00
975 200,00

45 206,00

45 206,00

2 438 900,00

2288 900,00

150 000,00



3 Cpe/cTBa OT OKa3aHWUs NaTHbIAC yenyr, a
TakK e 0T MHOV NpuHOCALL el foxos,
fesTenbHoOCTH

OnnataTpyga

HauucneHne Ha onnaty Tpyga
KoMMyHanbHble yenyru

Yenyrv no CofepXaHuio UMyLLecTsa
Mpoune pacxogbl

YBenunueHne cToMMOCTM OCHOBHbIX
cpeacTs

YBennueHne cToMMOCTM MaTepuabHbIX
3anacos

*(gon.KP,pasg.,nogp. ,KBP,on.3K, Jon.®

03

3000000000000000
3000000000000000
3000000000000000
3000000000000000
3000000000000000

3000000000000000

3000000000000000

111
119
244
244
851

244

244

111 688,52 4155 435,15
65 211,86 831 689,79
19 693,97 251 170,32

30 000,00

15 000,00

62 222,00

149 660,00

26 782,69 2 815 693,04

E.B. MNMnoTHMKoBa

(pacwundpoBka nognucu)

3922 300,00
651 689,79
196 810,32

30 000,00
15 000,00
62 222,00

60 000,00

2906 577,89

ym:'
1r;.=:

3922 300,00
651 689,79
196 810,32

30 000,00
15 000,00
62 222,00

60 000,00

2906 577,89



Ne n/n

10.

15.

16.

17.

Mpunoxexue 2
K nnaHy hUHaHCOBO-X035ACTBEEHHO
fleaTeNbHOCTM Ha 2021-2023 rogpl

W.o. 3BBegytowero MBA0OY Ne 66

PaclungpoBka K nnaHy prHaHCOBO-X03AACTBEHHOM AeATe/TbHOCTY
cTaTeil pacxofa, NPOU3BOAMMbIX 3a CHET AOXOA0B OT NPUHOCALLEN [0X0[ AeATeIbHOCTN
MBAOY Ne 66
(HaumeHoBaHMWe yupexaeHus)

Ha (hHaHCOoBbIV 2021 rog Mo coCTOAHUIO Ha 29 aHBapsA 2021 roga

pyo6.
PacnpegeneHne
AHanuTny. Kog (N0 ocTaTKa Ha Hadano MToro nnaH (c

CTtaTbK pacxofoB KBK 209H) - KOCTY roga MnaH Ha 2021 roa y4eToM ocTaTKa)

3apaboTHasi nnara, BCero 111 211 65211,86 831 689,79 896 901,65
B T.4. 32 CYeT NNaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCAYT 65211,86 \ 831 689,79 896 901,65
HauncneHus Ha BbInnaTbl Mo onnate Tpy/a, BCEro 119 213 19693,97 251 170,32 270 864,29
B T.4. 32 CYeT NnaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX yCNyr 19693,97 251 170,32 270 864,29
KoMMyHanbHble ycnyru, BCero 247 223 0 30 000,00 30 000,00
B T.4.3a CYET MNaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCAyr 30 000,00 30 000,00
PaboTbl, ycnyru no cofep>kaHuio UMyLLeCTBa, BCEro 244 225 0 15 000,00 15 000,00
B T.4. 32 CYET NnaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCAYT 15 000,00 15 000,00
Mpouwne pacxofbl, BCEro 850 290 0 62 222,00 62 222,00
B T.4. (3eMeNbHbIl Hanor) 851 291 0 62 222,00 62 222,00
13 HUX 3a CYET CPefCTB NNaTHbIX 06pa3oBaTebHbIX yCayr 62 222,00 62 222,00
YBenuueHve CTOUMOCTU OCHOBHbIX CPEe/CTB, BCEro 244 310 0 149 660,00 149 660,00
B T.4. 32 CYET NNAaTHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX YCNyr 149 660,00 149 660,00
YBenuueHvie CTOMMOCTW MaTepuanbHbIX 3aMacoB, BCEro 244 340 26782,69 2 815 693,04 2 842 475,73
B T.Y. yBe/IMYeHMe CTOMMOCTU NPOAYKTOB NUTaHNs 342 I 26782,69 2 742 000,00 2768 782,69
3 HUX 3a CYET CPEACTB POAUTENbCKOI MAaThl \j 26782,69 2 742 000,00 2 768 782,69
B T.4. yBe/IYeHNe CTOMMOCTU NPOYMX MaTepmasibHbIX 3anacos 346 0 73 693,04 73 693,04
13 HUX 3a CYeT CPefCTB NNaTHbIX 06pa3oBaTeNibHbIX yCAyr 73 693,04 73 693,04
Bcero pacxogbl 111688,52 4 155 435,15 4 267 123,67

N.A. Tepe3HunkoBsa

E.B. MNMnoTHUKOBa

E.B. MNMnoTHMKOBa



